- \_\_\_\_\_؛ *المبسوط فی فقه الامامیه*، چاپ دوم، چاپ سنگی، المكتبه المرتضویه، ۱۳۷۸ق.
- \_\_\_\_\_؛ *النهایه فی مجرد الفقه و الفتاوی*، ضمن مجموعه سلسله الینابیع الفقهیه.

- طباطبایی، سید علی؛ *ریاض المسائل فی بیان الاحکام بالدلائل*، چاپ اول، دار الهادی، بیروت، ۱۴۱۲ق - ۱۹۹۲م.
- عظیمی، محمد؛ *ادله اثبات دعوی*، چاپ دوم، انتشارات هاد، تهران، ۱۳۷۲ش.
- علامه حلّی، جمال الدین حسن بن یوسف بن مطهر؛ *تذکره الفقهاء*، چاپ سنگی، کتابخانه دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه تهران، بی تا.
- فخر المحققین، محمد بن حسن بن یوسف؛ *ایضاح الفوائد فی شرح اشکالات القواعد*، چاپ اول، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، قم، ۱۳۸۸ق.
- فیض، علیرضا؛ *مقارنه و تطبیق در حقوق جزای عمومی*، چاپ دوم، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران، ۱۳۷۰ش.
- الکاسانی (الکاشانی) الحنفی، علاء الدین ابوبکر بن مسعود؛ *بدایع الصنائع فی ترتیب الشرائع*، دار الکتب العلمیه، بیروت، بی تا.
- محقق حلّی (محقق اول)، ابو القاسم نجم الدین جعفر بن الحسن؛ *المختصر النافع فی فقه الامامیه*، در کتاب العربی، مصر، ۱۳۷۶ق.
- مروارید، علی اصغر؛ *سلسله الینایع الفقہیہ*، چاپ اول مؤسسه فقه الشیعہ، دار الاسلامیه، بیروت، ۱۴۱۱ق - ۱۹۹۰م.
- مغنیه، محمد جواد؛ *فقه الامام جعفر الصادق (ع)*، چاپ پنجم، دار الجواد، بیروت، ۱۴۰۴ - ۱۹۸۴م.
- مکارم شیرازی، ناصر؛ *انوار الفقاهه* (کتاب الحدود و التعزیرات)، چاپ اول، مدرسه امام علی بن ابی طالب، قم، ۱۴۱۸ق.
- منصور، جهانگیر؛ *تدوین قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب*، چاپ اول، نشر دوران، تهران، ۱۳۸۲ش.
- نجفی، محمد حسن بن باقر؛ *جواهر الکلام فی شرح شرایع الاسلام*، چاپ هفتم، دار احیاء التراث العربی، بیروت، بی تا.
- نوری طبرسی، میرزا حسین؛ *مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل*، چاپ دوم، مؤسسه آل البيت (ع) لاحیاء التراث، بیروت، ۱۴۰۸ق - ۱۹۸۸م.